
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

                                                                             H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea  modificarea  Statului de Funcții  al Aparatului de Specialitate al Primarului Orașului 
Huedin

               Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară din data de 30.10.2015.
Având în vedere necesitatea adoptării măsurilor procedurale și de modificare a Organigramei și 

Statului de Funcții al Aparatului de Specialitate al Primarului Orașului Huedin, si tinand seama de referatul 
nr. 9333/30.10.2015, înaintat de dl. Brandaș Marian în calitate de referent resurse umane în cadrul Primăriei 
orașului Huedin, prin care solicită aprobarea modificării unor poziții în Statul de Functii. 

Luând în considerare proiectul de hotărâre  nr. 9335/2015 înaintat de primar și avizat de comisia de 
administratie publică, de disciplină, muncă, protecție socială la ședința din data de 30.10.2015.

In conformitate cu prevederile art.2, 6, 8, 12, alin.1, lit.a, alin.2, 2, 14 din Legea nr. 101/2006 – Legea 
Serviciului de Salubrizare, art.. 36, alin.2, lit.a, d, alin.3, lit.b, alin.6, lit. 14, şi art. 45   din Legea  nr. 215/2001 
a Administratiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

 H O T Ă R Ă Ș T E

   Art. 1  Se aprobă modificarea Organigramei si Statului de Funcții al Aparatului de Specialitate al
Primarului Orașului Huedin, astfel:

-  la poziția nr. 21 –  modificat din inspector cl.I principal în consilier juridic cl.I,grd. pricipal
-  la pozițiile nr. 53,54, 55, 56 modificat  din polițist local cl. III, în polițiști locali cl.I (cu studii superioare).

             Art.2. Cu ducerea la îndeplinire  a  prezentei   hotărâri  se  încredințează  compartimentul  Resurse
Umane din cadrul Primăriei  Orașului  Huedin.

 Nr. 140/30.10.2015 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Consilieri absenți:   1
Votat pentru:                              14

              

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
 Farkaș Marius Cozea Dan

            
   


